CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ
      ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.600.393/0001-37

____________________________________________________________________________
Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone (44) 3440-1537 – CP 31 –

         E-mail: protocolo@cminaja.pr.gov.br - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR
WWW.CMINAJA.PR.GOV.BR

Ofício nº. 08/2022                                                   Inajá/PR, 10 de Fevereiro de 2022.

Ilma. Sra. Zeille Maria de Oliveira
M. D. Advogada

Cumprimentando-a cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar à V.ª

Senhoria que compareça a esta Casa de Leis na próxima segunda-feira, dia 14 de

fevereiro de 2022, às 19h30min, a fim de sanar as dúvidas dos vereadores a

respeito do projeto de lei de autoria do Poder Executivo Municipal – SÚMULA –

Eleva o número de vagas, cria cargo efetivo e dá outras providências, haja vista

a urgência manifestada pelo Poder Executivo para a apreciação da referida matéria.

Sem mais para o momento e certo de poder contar com vossa valorosa

presença, subscrevo-me com elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS DE SOUZA

PRESIDENTE